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Drodzy Rodzice i Opiekunowie! 
 
Szybko minął czas wakcji i znów wracamy do szkoły, z letnimi wspomnieniami  
i świeżymi chęciami do pracy. Dziękujemy za zapisanie do naszej Szkoły tak dużej liczby dzieci. 
Dziękujemy za Państwa zaufanie i obiecujemy spełnić swój pedagogiczny obowiązek  
jak najlepiej. 

• Nowy rok szkolny 2009/20010 
Dzień Otwarty (Open House). Po raz pierwszy zapraszamy Państwa w piątek,  
11 września, do budynku szkoły, w godz. 5:00 – 7:00 wieczorem, na Dzień Otwarty,  
w czasie którego będzie można spotkać się z nauczycielami, zobaczyć salę lekcyjną, odebrać 
podręczniki i załatwić inne sprawy związane z nowym rokiem szkolnym. Będzie można również 
dokonać zapisów do szkoły. Listy uczniów będą dostępne w korytarzu szkoły. 
Rozpoczęcie roku szkolnego. Pierwsze zajęcia odbędą się w sobotę, 12 września,  
w godz. 9:30 – 12:30. Proszę zapoznać się z kalendarzem na następne dni, który podajemy 
poniżej i sprawdzać jego aktualność, ponieważ daty mogą ulec zmianie.  
Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego odbędzie się 13 września o godz. 1:00  
po południu w kościele św. Jana Ewangelisty w Streamwood. 
Ślubowanie uczniów klas I odbędzie się 7 listopada. Zapraszamy Rodziców pierwszoklasistów. 
Drugie śniadanie dla uczniów od przedszkola do klas czwartych włącznie będzie nadal 
kontynuowane. Prosimy spakować swym dzieciom jedzenie i nie zapomnieć o zgłoszeniu 
ewentualnych problemów alergicznych dziecka do wychowawcy klasy.   

• Kierownictwo Szkoły 
Witamy serdecznie nową Kierownik naszej Szkoły, panią Annę Siek, doświadczonego 
nauczyciela i autorkę podręcznika do nauki języka polskiego w klasie 7 i 8 dla uczniów 
polonijnych. Życzymy Pani Kierownik wielu sukcesów i zadowolenia z pracy w naszej Szkole! 
Zastępcą kierownika nadal pozostaje pani Rena Śmigielski. 

• Zasady funkcjonowania Szkoły 
Prosimy o dokładne zapoznanie się z oświadczeniem, które podpisaliście Państwo przy zapisach. 
Przypominamy, że Państwo są odpowiedzialni za zachowanie swoich dzieci  
w szkole. Prosimy o wywiązywanie się z obowiązku dyżurów. Prosimy o niepalenie  
na terenie budynku szkoły oraz parkingu. Przypominamy, że parkować można tylko  
na parkingu szkolnym, Szkoła nie jest odpowiedzialna za samochody parkowane  
na innych parkingach, w tym na parkingu YMCA.  

• Katechizacja 
Lekcje religii, jak co roku, odbywać się będą o godz. 8:30 rano. Witamy serdecznie  



w naszej Szkole nowego kierownika katechizacji ks. Benedykta Pazdan, któremu życzymy 
owocnego wychowywania w wierze naszych uczniów. Żegnamy też  
ks. Władysława Takuskiego i życzymy Mu Bożego błogosławieństwa w pracy duszpasterskiej  
w nowej parafii.  

• Jubileusz 35-lecia istnienia naszej Szkoły 
Jak Państwo doskonale wiecie, od długiego czasu przygotowujemy się do uroczystych obchodów 
naszego jubileuszu. Z tej okazji wydajemy pamiątkowy album z życia Szkoły oraz organizujemy 
uroczysty bal, który odbędzie się 24 października tego roku w Hotelu Marriott w Schaumburgu, 
50 N. Martingale  Road. Każdy z Państwa tworzy naszą Szkołę posyłając do niej swe dzieci,  
więc nie może Państwa zabraknąć również w tym dniu!  
W zaproszeniu dołączonym do tego listu znajdą Państwo wszystkie szczegóły dotyczące 
bankietu. Bilety na bankiet można nabywać do 10 października w pokoju nauczycielskim  
lub u pani Prezes Jolanty Harrison.  

• Wycieczka do Polski 
Jak co roku nasza Szkoła bierze udział w atrakcyjnej wycieczce organizowanej  
dla uczniów klas 9 – 11 do Polski. W tym roku odbędzie się ona w dniach 20 – 29 listopada.  
W cenę biletu ($1500) wliczony jest przelot, noclegi, wyżywienie, bilety wstępu i przewodnik. 
Liczba miejsc jest ograniczona, a po więcej szczegółów proszę zwracać się do wychowawców 
klas 9 – 11, pani Kierownik lub pani Prezes. 
 
Prosimy o odwiedanie naszej strony internetowej www.emiliaplater.org, aby na bieżąco 
dowiadywać się o ewentualnych zmianach w życiu Szkoły i wszystkich wydarzeniach szkolnych.  
Naszym uczniom życzymy wielu ciekawych lekcji, Rodzicom radości z pociech, nauczycielom 
sukcesów pedagogicznych  i nam wszystkim udanego roku szkolnego! 
Do zobaczenia w szkole! 
 
      Zarząd Polskiej Szkoły im. Emilii Plater 
 
Szanowni Państwo! 
Coraz więcej naszych uczniów jest z dwujęzycznych rodzin, więc idąc na przeciw wyzwaniom, 
Szkoła nasza, razem ze szkołami im.Kopernika i im.Paderewskiego, jest współorganizatorem 
studiów  podyplomowych dla nauczycieli o kierunku nauczanie języka polskiego jako obcego. 
Rozpoczęcie studiów przewidziane jest na 6 lutego 2010. Pozwoli to naszym nauczycielom 
zapoznać się z nowymi metodami nauczania, co powinno przełożyć się na bardziej efektywne 
wyniki w nauce naszych uczniów.  
Każdego roku słyszymy od Państwa uwagi dotyczące ceny książęk. Idąc za Państwa głosem,  
w tym roku postanowiliśmy wydać książkę do klasy VI. Będzie to jeden podręcznik do języka 
polskiego, historii i geografii. Cena będzie naprawdę niska i przy okazji szkoła nasza będzie 
miała dochód ze sprzedaży podręcznika innym szkołom. 
Wszystkie te posunięcia są efektem moich obserwacji w naszej szkole jak i w środowisku 
polonijnych szkół w metropolii chicagowskiej. 
      Z poważaniem, 
      Jolanta Harrison - Prezes 
 
KALENDARZ SZKOLNY 2009/2010  semestr I 
 
wrzesień  12, 19, 26 – zajęcia, 13 – msza św. inauguracyjna o 13:00 
październik  3, 10, 17, 24, 31 – zajęcia, 24 – Bankiet Jubileuszowy 
listopad   7, 14, 21 – zajęcia, 7 – Pasowanie Pierwszoklasistów 
grudzień  5, 12 – zajęcia, 19 – Jasełka  
styczeń   9, 16, 23, 30 – zajęcia 


